Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

.Протокол №1

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет:  география

Количество участников - 55

Место проведения: МБОУ СШ № 2 г. Починка, МБОУ СШ №1  им. А.Т. Твардовского г.

Починка, МКОУ Климщинская ОШ

Дата и время: 14.09.2024  в  10-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Председатель: Якушева Алла Николаевна, учитель географии МБОУ СШ №2 г. Починка

члены жюри: Баринова Анжела Александровна, учитель географии МБОУ СШ №1 г.

Починка, Федотов Владимир Юрьевич, учитель географии МКОУ Климщинской ОШ.

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ш

и

ф

р

Ф.И.О. участника  Город (село,

поселок),

МО, субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение (полное

название в соответствии

с Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы Статус

       макс.

балл -

26

1

 Карпов Назар

Сергеевич

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

5 Якушева Алла

Николаевна

23

победитель

       макс.

балл -

73

2  Носков Денис

Леонидович

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

6 Якушева Алла

Николаевна

55 победитель

3  Алексеенков

Данила Игоревич

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

6 Якушева Алла

Николаевна

37 призер

4  Михеев Марк

Михайлович

Д.Климщина

МКОУ Климщинская

ОШ

6 Федотов

Владимир

Юрьевич

33 участник

5  Макаренков Глеб

Сергеевич

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

6 БариноваАнже

ла

Александровна

38 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

6  Косетченков

Матвей

Алексеевич

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

6 Баринова

Анжела

Александровна

39 призёр

       макс.

балл -

41

7  Мякишева Дарья

Валерьевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7 Баринова

Анжела

Александровна

35 призёр

8  Аврутин Тимофей

Станиславович

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7 Баринова

Анжела

Александровна

34 призёр

9  Кондратова Дарья

Игоревна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7  Баринова

Анжела

Александровна

36 победитель

10  Рыбаков Алексей

Вячеславович

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7  Баринова

Анжела

Александровна

22,5 призёр

11

 Тищенкова Мария

Андреевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7  Баринова

Анжела

Александровна

36

победитель

       макс.

балл -

61

12  Конашенкова

Елена Алексеевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

8 Якушева Алла

Николаевна
13 участник

13  Третьякова

Ксения Романовна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

8 Якушева Алла

Николаевна
20 участник

14  Гилева Алена

Евгеньевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

8 Якушева Алла

Николаевна
20 участник

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

15  Евсеенков Иван

Максимович

Починок МБОУ СШ № 1 8 Баринова

Анжела

Александровна

29 участник

16  Бортинкова

Анастасия

Викторовна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

53 призёр

17  Зейналова Сабина

Гасановна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

52 призёр

18  Лазовская Варвара

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

57 победитель

19  Тащи Кристина

Петровна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

57 победитель

20  Борисенкова

Ольга Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

51 призёр

21   Соленков Матвей

Сергеевич

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

30 участник

       макс.

балл -

60

22  Долгалева Арина

Александровна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
32 призер

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

23  Тимошенко Диана

Алексеевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
30 призер

24  Ланина Карина

Юрьевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
22 участник

25  Савельева Арина

Алексеевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
23 участник

26  Покровков

Дмитрий

Игоревич

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
20 участник

27  Ветютнева

Марина Сергеевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
27

участник

28  Рогозников

Кирилл

Дмитриевич

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
20

участник

29  Сальникова

Ксения

Вячеславовна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
13

участник

30  Иванова Кристина

Дмитриевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
26 участник

31  Руссиянова

Елизавета

Сергеевна

Починок

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9

Якушева Алла

Николаевна

26

участник

32  Мовсисян Жора

Арменович

Д.Климщина МКОУ Климщинская

ОШ

9

Фетодов

Владимир

Юрьевич

11 участник

33  Микулёнок

Кирилл

Алексеевич

Починок МБОУ СШ № 1 9  Баринова

Анжела

Александровна

55 победитель

34  Третьяков Егор

Александрович

Починок МБОУ СШ № 1 9  Баринова

Анжела

Александровна

53 призёр

35  Васюрина

Анастасия

Починок МБОУ СШ № 1 9  Баринова

Анжела

49 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Валерьевна Александровна

36  Гаврилова Ульяна

Автоновна

Починок МБОУ СШ № 1 9  Баринова

Анжела

Александровна

53 призёр

       макс.

балл -65

37  Мазурок Евгения

Юрьевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

10 Якушева Алла

Николаевна

50 призёр

38  Осипова Дарья

Андреевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

10 Якушева Алла

Николаевна
39 призер

39  Никулина Дина

Олеговна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

10 Якушева Алла

Николаевна
33 призер

40  Борковая Оксана

Викторовна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

58 призёр

41  Корнеева Дарина

Максимовна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

60 победитель

42  Косых  Полина

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

35 призёр

43  Кувичко Сергей Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

48 призёр

44  Попова Виктория

 Дмитриевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

31

призёр

45  Салбиев Артур

Владиславович

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

49 призёр

46  Солошенков

Владислав

Вадимович

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

55 призёр

       макс.

балл –

65

47  Колдунова Тамара

Анатольевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

60 победитель

48  Яковина Арина

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

52 призёр

49  Мозалева Дарья

Ивановна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

47 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

50  Морозова

Снежана

Владимировна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

51 призёр

51  Ковалева Нина

Анатолевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

52 призёр

52  Масляков Глеб

Михайлович

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

34 призёр

53  Шакшина Ксения

Владиславовна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

45 призёр

54  Федорова

Анастасия

Андреевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

11

Якушева Алла

Николаевна
42 призёр

55  Матвеева

Елизавета

Сергеевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

11

Якушева Алла

Николаевна
38 призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Ш

и

ф

р

Ф.И.О. участника  Город (село,

поселок),

МО, субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение (полное

название в соответствии

с Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы Статус

       макс.

балл -

26

1

 Карпов Назар

Сергеевич

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

5 Якушева Алла

Николаевна

23

победитель

       макс.

балл -

73

2  Носков Денис

Леонидович

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

6 Якушева Алла

Николаевна

55 победитель

3  Алексеенков

Данила Игоревич

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

6 Якушева Алла

Николаевна

37 призер

4  Макаренков Глеб

Сергеевич

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

6 БариноваАнже

ла

Александровна

38 призёр

5  Косетченков Починок Муниципальное 6 Баринова 39 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Матвей

Алексеевич

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

Анжела

Александровна

       макс.

балл -

41

6  Мякишева Дарья

Валерьевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7 Баринова

Анжела

Александровна

35 призёр

7  Аврутин Тимофей

Станиславович

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7 Баринова

Анжела

Александровна

34 призёр

8  Кондратова Дарья

Игоревна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7  Баринова

Анжела

Александровна

36 победитель

9  Рыбаков Алексей

Вячеславович

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7  Баринова

Анжела

Александровна

22,5 призёр

10

 Тищенкова Мария

Андреевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

7  Баринова

Анжела

Александровна

36

победитель

       макс.

балл -

61

11  Бортинкова

Анастасия

Викторовна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

53 призёр

12  Зейналова Сабина

Гасановна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

52 призёр

13  Лазовская Варвара

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

57 победитель

14  Тащи Кристина

Петровна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

57 победитель

15  Борисенкова

Ольга Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Баринова

Анжела

Александровна

51 призёр

       макс.

балл -

60

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

16  Долгалева Арина

Александровна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
32 призер

17  Тимошенко Диана

Алексеевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

9 Якушева Алла

Николаевна
30 призер

18  Микулёнок

Кирилл

Алексеевич

Починок МБОУ СШ № 1 9  Баринова

Анжела

Александровна

55 победитель

19  Третьяков Егор

Александрович

Починок МБОУ СШ № 1 9  Баринова

Анжела

Александровна

53 призёр

20  Васюрина

Анастасия

Валерьевна

Починок МБОУ СШ № 1 9  Баринова

Анжела

Александровна

49 призёр

21  Гаврилова Ульяна

Автоновна

Починок МБОУ СШ № 1 9  Баринова

Анжела

Александровна

53 призёр

       макс.

балл -65

22  Мазурок Евгения

Юрьевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

10 Якушева Алла

Николаевна

50 призёр

23  Осипова Дарья

Андреевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

10 Якушева Алла

Николаевна
39 призер

24  Никулина Дина

Олеговна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

10 Якушева Алла

Николаевна
33 призер

25  Борковая Оксана

Викторовна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

58 призёр

26  Корнеева Дарина

Максимовна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

60 победитель

27  Косых  Полина

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

35 призёр

28  Кувичко Сергей Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

48 призёр

29  Попова Виктория

 Дмитриевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

31

призёр

30  Салбиев Артур

Владиславович

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

49 призёр

31  Солошенков

Владислав

Вадимович

Починок МБОУ СШ № 1 10 Баринова

Анжела

Александровна

55 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

       макс.

балл –

65

32  Колдунова Тамара

Анатольевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

60 победитель

33  Яковина Арина

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

52 призёр

34  Мозалева Дарья

Ивановна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

47 призёр

35  Морозова

Снежана

Владимировна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

51 призёр

36  Ковалева Нина

Анатолевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

52 призёр

37  Масляков Глеб

Михайлович

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

34 призёр

38  Шакшина Ксения

Владиславовна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Баринова

Анжела

Александровна

45 призёр

39  Федорова

Анастасия

Андреевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

11

Якушева Алла

Николаевна
42 призёр

40  Матвеева

Елизавета

Сергеевна

Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 2 г. Починка

11

Якушева Алла

Николаевна
38 призер